

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่งแบบเรียงหินใหญ่ในคลองลวดตาข่าย บ้านน้ำออน หมู่ที่ ๓ ตำบลเมืองลี  
 ปริมาณงานขนาดความยาว ๓๕๐.๐๐ เมตร ขนาดฐานกว้าง ๒.๐๐ เมตร ขนาดความสูง ๒.๐๐ เมตร
2. องค์กรบริหารส่วนตำบลเมืองลี อำเภอมาหมื่น จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์กรบริหารส่วนตำบลเมืองลี / องค์กรบริหารส่วนตำบลเมืองลี  
 ก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่งแบบเรียงหินใหญ่ในคลองลวดตาข่าย บ้านน้ำออน หมู่ที่ 1 ตำบลเมืองลี ปริมาณงานขนาดความยาว  
 ๓๕๐.๐๐ เมตร ขนาดฐานกว้าง ๒.๐๐ เมตร ขนาดความสูง ๒.๐๐ เมตร 6,552,000.00 บาท
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป งานผนัง
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 กรกฎาคม 2567 เป็นเงิน 5,431,800.91 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 วีระ เชื้อนคำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี
  - 7.2 กฤษกรณ์ สิทธิ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ
  - 7.3 ทรงเกียรติ กองวี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์กรบริหารส่วนตำบลเมืองลี

วีระ เชื้อนคำ

09 กรกฎาคม 2567 13:56:56

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างผนังป้องกันคลื่นแบบเรียงหินใหญ่ในคลองลวดตาข่าย บ้านน้ำออน หมู่ที่ ๑ ตำบลเมืองลี ปริมาณงานขนาดความยาว ๓๕๐.๐๐ เมตร ขนาดฐานกว้าง ๒.๐๐ เมตร  
 ขนาดความสูง ๒.๐๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี อำเภอนาหมื่น จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-  
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี อำเภอเมืองน่าน จังหวัดน่าน โดยมีรายละเอียดในใบเสนอราคาในซองประกวดราคาจ้างก่อสร้างชลประทาน บ้านน้ำออน หมู่ที่ ๑ ตำบลเมืองลี ปริมาณงานขนาดความยาว ๓๕๐.๐๐ เมตร ขนาดฐานกว้าง ๒.๐๐ เมตร  
 ขนาดความสูง ๒.๐๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี

ชองที่ 1 ลำดับที่	ชองที่ 2 รายการ	ชองที่ 3 ปริมาณ	ชองที่ 4 หน่วย	ชองที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ชองที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ชองที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินซุด								
1.1	[3.2]งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	700.000	ลบ.ม.	18.98	13,286.00	1.3354	25.34	17,742.12	
2	งานจัดหาและติดตั้ง GABIONS								
2.1	กลอง GABIONS ขนาด 1.00*1.00*2.00 ม.	2,100.000	ลบ.ม.	1,797.28	3,774,288.00	1.3354	2,400.08	5,040,184.19	
2.2	ค่าแรงเรียงหิน	2,100.000	ลบ.ม.	74.68	156,828.00	1.3354	99.72	209,428.11	
2.3	งานป้องกันการกัดเซาะ								
2.3.1	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์	1,400.000	ตร.ม.	75.00	105,000.00	1.3354	100.15	140,217.00	
2.3.2	ลวดขาว เบอร์ 22	336.000	กก.	54.00	18,144.00	1.3354	72.11	24,229.49	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น						4,067,546.00			
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	5,431,800.91	

วิระ เขียนคำ

09 กรกฎาคม 2567 13:56:56

หน้า 1 จาก 2